
Contacts sections régionales SFP- avril 2017

Région/Académie Présidents sections régionales SFP Correspondants OdPF ou autres

Alpes, Grenoble laetitia.marty@neel.cnrs.fr pierre.molho@grenoble.cnrs.fr

Alsace, Strasbourg fabrice.thalmann@ics-cnrs.unistra.fr
pierre.gilliot@ipcms.u-strasbg.fr
veronique.pierron-bohnes@ipcms.u-
strasbg.fr

Aquitaine, Bordeaux simon.villain-guillot@u-bordeaux1.fr
Auvergne, Clermont-Ferrand Vincent Morenas    morenas@in2p3.fr

Basse Normandie, Caen
Olivier Lopez    
lopezo@lpccaen.in2p3.fr 

Bourgogne-Franche Comté, 
Besançon

vincent.boudon@u-bourgogne.fr michel.g.guillemot@free.fr

Bretagne, Rennes Emile Olivier   emile@univ-rennes1.fr jean-paul.tache@univ-rennes1.fr

Centre, Orléans caroline.andreazza@univ-orleans.fr
Champagne Ardennes, Reims  jl.bodnar@univ-reims.fr

Côte d’Azur, Nice wilfried.blanc@unice.fr

Haute Normandie, Rouen Sandrine.Morin@univ-rouen.fr

Hauts de France, Lille Daniel.Hennequin@univ-lille1.fr

Languedoc Roussillon, 
Montpellier

ferial.terki@univ-montp2.fr

Limousin, Limoges sophie.remy@ac-limoges.fr sofremy@aol.com

Lorraine, Nancy-Metz helene.fischer@univ-lorraine.fr

Midi-Pyrénées, Toulouse Xavier Bouju       bouju@cemes.fr pierre.pujol@irsamc.ups-tlse.fr

Paris centre, Paris samuel.guibal@univ-paris-diderot.fr

Paris sud, Orsay pierre.billaud@u-psud.fr alain.sarfati@u-psud.fr

Pays de la Loire, Nantes arezki.mokrani@physique.univ-nantes.fr

Poitou-Charentes, Poitiers jerome.pacaud@univ-poitiers.fr 

Provence, Aix-Marseille dave.lollman@univ-amu.fr

Rhône, Lyon georges.bremond@insa-lyon.fr philippe.poncharal@univ-lyon1.fr
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